ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BỘC NHIÊU

Số:         /UBND-VP
V/v đề nghị nâng bậc lương thường

xuyên đối với cán bộ cấp xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bộc Nhiêu, ngày        tháng 12 năm 2024

Kính gửi:  - Uỷ ban nhân dân huyện Định Hóa

                            - Phòng Nội vụ huyện Định Hóa

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy định

về cán bộ, công chức cấp xã và những người hoạt động không chuyên trách ở cấp

xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ về việc

hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước

thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông tư số

03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung chế

độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp

thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Biên bản họp xét nâng bậc lương thường xuyên đối với cán bộ cấp xã

của Uỷ ban nhân dân xã Bộc Nhiêu họp ngày 27 tháng 12 năm 2024;

Uỷ ban nhân dân xã Bộc Nhiêu đề nghị nâng bậc lương thường xuyên đối với.

Ông Dương Văn Điệp, Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy xã Bộc Nhiêu, mã

ngạch 01.003: Bậc 3, hệ số 3,00 (Ba phẩy không không) Đề nghị nâng lên bậc 4, hệ

số 3,33 (Ba phẩy ba mươi ba) Thời gian đề nghị: Ngày 01/01/2025.

(Có trích ngang kèm theo)

Qua rà soát, thảo luận, đánh giá cho thấy công chức “ Không trong thời gian

bị kiểm tra khi có dấu hiệu vi phạm, xem xét, xử lý kỷ luật, bị kiến nghị xử lí vi phạm

theo kết luận thanh tra, giải quyết tố cáo hoặc bị điều tra”  đảm bảo đủ tiêu chuẩn

nâng lương thường xuyên theo Hướng dẫn số 02-HD/TW ngày 09/12/2021 của

Ban Chấp hành Trung ương và các tiêu chuẩn khác theo quy định hiện hành về

việc nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ

cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động.

Ủy ban nhân dân xã Bộc Nhiêu kính mong UBND huyện Định Hóa; Phòng

Nội vụ huyện Định Hóa xem xét Quyết định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Lê Đình Ngà

ỦY BAN NHÂN DÂN

    XÃ BỘC NHIÊU

TRÍCH NGANG CÁN BỘ ĐỀ NGHỊ NÂNG BẬC LƯƠNG THƯỜNG XUYÊN NĂM 2025

(Kèm theo Công văn Số:       /UBND-VP, ngày       tháng 12 năm 2024 của UBND xã Bộc Nhiêu)

TT Họ và tên
Năm

sinh

Chức vụ

hiện nay

Trình

độ VH

Trình độ

chuyên

môn

Trình độ

LL

chính trị

Bậc

hiện

hưởng

Hệ số

lương

hiện

hưởng

Bậc đề

nghị

nâng

Hệ số

lương

đề nghị

Mã

ngạch

Thời gian đề

nghị nâng

bậc

1 Dương Văn Điệp 1979
PBT TT

Đảng ủy
12/12 Đại học TC 3 3,00 4 3,33 01.003 01/01/2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T10:19:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đường Ngọc Duy<duydn.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T11:00:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đình Ngà<ngald.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T14:36:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T14:37:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T14:37:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T14:37:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T14:38:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T14:38:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!